
 

Zarządzenie Nr V/103/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: wdrożenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla obiektu Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2057 ze zm. )  oraz § 6 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych     i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów ( Dz. U z 2023 r.,  poz. 822 )  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadzam do użytku wewnętrznego „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego 

dla obiektu Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zlokalizowanego przy ulicy  Jana 

Głogowskiego 3/5 w Ostrowcu Świętokrzyskim,   

§ 2.  Zobowiązuję  pracowników Urzędu Miasta oraz służbę dyżurną Prezydenta 

Miasta  do  przestrzegania wszystkich wytycznych zawartych w treści Instrukcji. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


